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76 reikning yfir refaveiðakostnaðinn á árinu. Allan annan kostnað við eyðing refa í heimahög- 

      25. ágúst um, á almenningum og 

  

jettum þeim, er sveitarfjelöy eiga, iða úr sveitarsjóði, po      

kosta ábúendur grenjaleitir samkvæmt 24. gr. 

       Regiugjörð þessi, sem sýslunefnd Austur Barðastrandarsýslu hefir sami og samþykt 
  

ö     samkvæmt 71. gr. sv sbr. 

til að öðlast gildi Í. september 1920. 

  

AT stjórnar ur. 48, 28, nóv. 1919, staðlestist hjerm 

Atvinnu- og samgðngumálaðeild stjórn rarráðsins, 25. á 

  

Pjetur Jónsson. 
  

Oddur Hermannsson. 

Ti mm 

NAR Keglugjöri 
es 

  

=
 

m skemtanaskatt í Bolungavík. 

   

   

  

omur, sem haldnar eru í Bolungavík, og sen 

almenningi 

  

Skattskyldar samkomur eru: Ø 

  

kir, mynd ingar 

  

taler hrát 
Aiskonar, iIprottas 

  

einsöngur, k apu g gamanvísur þó sungnar sjeug, eftirhermur, 

tsvningar, dansleikir, 
.“ [== > 7 

  

sjónhverfingar, skrau ur og annað, ser til skemtana 

er notað og er í eðli sínu samskonar o 

  

g skulu $spiritista€-samkomur 

þær, sem aðgangur er seldur að, taldar ska 

  

Skatturinn er hundraðsgjald af 1 Obrúttó(, og greiðist af hverri tegund 

  

samkoma þannig : 
   

a. af fyrirlestrum, upplestri og sjónleikjum greið er 5 

b. af mynd     sýn ii gum, samsong 

        
      

v Q 

ce. af einsång, 8 kvedskap og skrautsyningum 

b. af irbemum, da naleik jun, böglauppboðum og hlutaveltum 

Þe skemtanir koma fyrir, sem þjer eru ekki taldar, en sem álítaat       
samkvæmt 2. gr, skal greiða sama skatt af ÞE og þeim skemtunum, 

  

þær eru svipað 

        astar, af þeim sem hjer hafa verið taldar. Þegar fleiri en ein skemtun e Fw
 ' höfð á sömu sam- 

komu, skal skatturinn reiknaður fyrir þá skomtun, a em lengstan tíma stendur yfir af sam: 

komunni. 

4, gr. 

Hreppsnefnd Hólshrepps hefir eftirlit með að reglugj 

  

ö þessari sje hlýtt og 

  

innheimtu skattsins. Ræður hún sjerstakan mann til þess fyrir sína hönd, og nefuist hann



og hefir eftirlit með skemt 

  

skemtana. 

i 
å 

  

»urfa bykir, 

se
j 

jannig gerðir d& BY" 3     

samkvæmt 2. gr., skal tilkynna það 

    

ins marga aðgöngum    Eftirlitsn 

  

afhenda eftirlitsmanni     
   

  

sam komunnt er 

      , af öllum þeim 

  

   

  

ónotuðu. 

  

á móti, að fr frá miða, sem varið hefir 

fsnðnnum samkomunnar. 

7. gr 

  

styrktar sjúkrahúsbyggingu í Bolungavík, og þegar 

til rekaturskostnaðar þess. 

    

eins árs í senn nm ákveðna skattgreiðslu fyrir 

     la uppi stöðugum skattskyldum     

s. frv. Einnig er hreppsnefnd heimilt að 2 i mn #3) 
SAMKOMUR, vi 

veita undanþág senn, fyrir skemtanir eða samkomur, sem 

  

haldnar eru í 

  

nr. 34, 29, nóvember 1918, um skemtana 

  

Reglagjörð be 

va laga um brot gegn henni. 

  

ildi þegar dóms- 

  

Reglugjörð þessi er samin af 

ps í Ísafjarðarsýslu hefir samþykt, er 

að öðlast gildi 1. október 1920, og 
   
       hier samkvæmt ; 

Mit + Si hert holm x 135 birtist ti eitirbreytni þeim, að máll. 

1920. 

  

don Magnússon. 

 


